Mandati
s8¢  COMUNE DI MONCENISIO Esercizio: 2020
Oggetto . . . L Imposta IRAP
Anno Numero Sub Data — Capitolo Piano dei Conti Fin. — Importo
Beneficiario Imponibile IRAP

2020 156 25/06/2020 VERSAMENTO ADDIZIONALE REGIONALE RATE ANNO PRECEDENTE 2020 400002011 7.01.02.01.001 19,60
REGIONE PIEMONTE

2020 155 25/06/2020 VERSAMENTO RITENUTE IRPEF SU REDDITI LAVORO DIPENDENTE E 2020 400002011 7.01.02.01.001 1.569,80
ASSIMILATI - MESE DI GIUGNO 2020
ERARIO - TORINO

2020 154 25/06/2020 VERSAMENTO RITENUTE PREVIDENZIALI E ASSISTENZIALI CARICO 2020 400001011 7.01.02.02.001 119,38
DIPENDENTI SU STIPENDI MESE DI GIUGNO 2020
TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO

2020 153 25/06/2020 VERSAMENTO IRAP SU INDENNITA' FUNZIONE SINDACO 2020 101807021 1.02.01.01.001 549,95
REGIONE PIEMONTE

2020 152 25/06/2020 VERSAMENTO IRAP SU STIPENDI MESE DI GIUGNO 2020 2020 101807011 1.02.01.01.001 91,38
REGIONE PIEMONTE

2020 151 25/06/2020 VERSAMENTO CONRIBUTI INADEL CARICO ENTE SU STIPENDI MESE DI 2020 101201031 1.01.02.01.001 29,51
GIUGNO 2020
TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO

2020 150 25/06/2020 VERSAMENTO CONTRIBUTI CPDEL CARICO ENTE SU STIPENDI MESE DI 2020 101201031 1.01.02.01.001 255,84
GIUGNO 2020
TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO

2020 149 25/06/2020 INDENNITA' DI FUNZIONE APRILE/GIUGNO 2020 E CONGUAGLIO 2020 101103011 1.03.02.01.001 6.470,16
GENNAIO/MARZO 2020
CARENA MAURO

2020 148 25/06/2020 STIPENDIO MESE DI GIUGNO 2020 2020 101201021 1.01.01.01.002 1.074,95
CONCA PIERA

2020 147 25/06/2020 liquidazione fattura n. 10/E del 31/01/2019 NOLEGGIO FOTOCOPIATORE 2019 101203041 1.03.02.05.999 651,48
VICO SAS DI VICO ALDO E C.

2020 146 15/06/2020 LIQ. FT. 2000002500-PA SMAT 01-02/2020 2020 101203041 1.03.02.05.999 39,99
SOCIETA' S.M.AT. S.P.A.

2020 145 15/06/2020 LIQ. FT. 2847 IP MAGGIO 2020 2020 108103011 1.03.02.05.004 266,23
ENEL SOLE S.P.A.

2020 144 15/06/2020 LIQ. FT. 7269/7272 ENERGIA ECOMUSEO APR-MAG 2020 2020 105103011 1.03.02.05.004 246,27
ENEL ENERGIA SPA

2020 143 15/06/2020 LIQ. FT. 6824- 7273 IP APRILE MAGGIO 2020 2020 108103011 1.03.02.05.004 1.606,26
ENEL ENERGIA SPA

2020 142 15/06/2020 FT. 7268/7270/7271 ENEL ENERGIA APR-MAG 2020 2020 101203041 1.03.02.05.004 341,96

ENEL ENERGIA SPA
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2020 141 15/06/2020  servizio voip canone 2020 2020 101203041  1.03.02.05.001 73,20
PSA S.R.L.

2020 140 08/06/2020 VERSAMENTO IVA SPLIT PAYMENT ISTITUZIONALE MESE DI MAGGIO 2020 400002101 7.01.01.02.001 1.160,74
2020
ERARIO - TORINO

2020 139 05/06/2020 VERSAMENTO INTERVENTO SOSTITUTIVO BOLOGNESI ALBERTO - INPS 2020 400005011 7.02.99.99.999 993,91
I.N.P.S.

2020 138 05/06/2020 Fondo di solidarieta’ alimentare concessione buoni 2020 120501011 1.03.01.02.011 70,00
NURISSO RICCARDO

2020 137 05/06/2020 LIQ. FT. 684,816,861,906,942 E NC 862 ACSEL MAGGIO 2020 2020 109503011 1.03.02.15.004 520,21
ACSEL SPA

2020 136 27/05/2020 VERSAMENTO ADDIZIONALE REGIONALE RATE ANNO PRECEDENTE 2020 400002011 7.01.02.01.001 19,60
REGIONE PIEMONTE

2020 135 27/05/2020 VERSAMENTO RITENUTE IRPEF SU STIPENDI MESE DI MAGGIO 2020 2020 400002011  7.01.02.01.001 77,05
ERARIO - TORINO

2020 134 27/05/2020 VERSAMENTO RITENUTE PREVIDENZIALI E ASSISTENZIALI CARICO 2020 400001011 7.01.02.02.001 119,38
DIPENDENTI SU STIPENDI MESE DI MAGGIO 2020
TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO

2020 133 27/05/2020 VERSAAMENTO IRAP SU STIPENDI MESE DI MAGGIO 2020 2020 101807011 1.02.01.01.001 91,38
REGIONE PIEMONTE

2020 132 27/05/2020 VERSAMENTO CONTRIBUTI INADEL CARICO ENTE SU STIPENDI MESE 2020 101201031 1.01.02.01.001 29,51
DI MAGGIO 2020
TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO

2020 131 27/05/2020 VERSAMENTO CONTRIBUTI CPDEL CARICO ENTE SU STIPENDI MESE DI 2020 101201031 1.01.02.01.001 255,84
MAGGIO 2020
TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO

2020 130 27/05/2020 STIPENDIO MESE DI MAGGIO 2020 2020 101201021 1.01.01.01.004 1.074,95
CONCA PIERA

2020 129 27/05/2020 LIQ. ASSICURAZIONI AUTOMEZZI ANNO 2020 2020 101203011 1.10.04.01.001 506,00
MAG JLT SPA

2020 128 27/05/2020 LIQ. FT. 2030021104 IP MARZO 2020 2020 108103011 1.03.02.05.004 266,23
ENEL SOLE S.P.A.

2020 127 22/05/2020 LIQUIDAZIONE QUOTE CONSORTIL CONTRIBUTI CADOS E ATO ANNO 2020 109503011 1.03.02.15.999 74,00
2020
CONSORZIO AMBIENTE DORA SANGONE
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2020 125 22/05/2020 PAGAMENTO IMPOSTA TAXES FONCIERES ANNO 2020 2020 101207011  1.02.01.99.999 880,00
CENTRE DE FINANCES PUBLIQUES TRES. LANSLEBOURG

2020 124 21/05/2020 LIQ. FT. 44 VERSINO SNC TARGHE COMMEMORATIVE IN PIETRA 2019 108103021 1.03.02.09.011 1.063,84
DITTA F.LLI VERSINO S.N.C. DI VERSINO CESARE & C.

2020 123 12/05/2020 LIQ. FT 0002101412 APKAPPA ELABORAZIONE ECO.PAT 2019 2019 101203041 1.03.02.05.999 610,00
APKAPPA SRL

2020 122 12/05/2020 LIQ. FT. 1399 B.P. ENERGIA GASOLIO RISCALDAMENTO 2020 105102031 1.03.01.02.002 1.881,68
B.P. ENERGIA SRL

2020 121 12/05/2020 LIQ. FT. 1400 B.P. ENERGIA GASOLIO RISCALDAMENTO 2020 101202011 1.03.01.01.002 1.881,07
B.P. ENERGIA SRL

2020 120 08/05/2020 VERSAMENTO IVA SPLIT PAYMENT ISTITUZIONALE MESE DI APRILE 2020 400002101 7.01.01.02.001 1.594,90
2020
ERARIO - TORINO

2020 119 08/05/2020 LIQ. CONCESSIONE CONTRIBUTO SQUADRA AIB 2019 2019 108105011 1.04.01.02.009 3.000,00
SQUADRA A | B - NOVALESA/MONCENISIO

2020 118 08/05/2020 LIQ. CONTRIBUTO SQUADRA AIB NOVALESA ANNO 2018 2018 108105011 1.04.01.02.999 1.000,00
SQUADRA A | B - NOVALESA/MONCENISIO

2020 117 05/05/2020 LIQ. FT. 6/492 SERVIZIO ELABORAZIONI PAGHE 1 TRIM 2020 2020 101203041 1.03.02.05.999 647,82
A.L.M.A. S.P.A.

2020 116 05/05/2020 LIQ. FT. 610/07 - 647/07 SMALTIMENTO RIFUTI APRILE 2020 2020 109503011 1.03.02.15.004 557,00
ACSEL SPA

2020 115 24/04/2020 VERSAMENTO ADDIZIONALE REGIONALE RATE ANNO PRECEDENTE 2020 400002011 7.01.02.01.001 19,60
REGIONE PIEMONTE

2020 114 24/04/2020 VERSAMENTO RITENUTE IRPEF SU REDDITI LAVORO AUTONOMO - 2020 400002011 7.01.02.01.001 1.236,00
MESE DI APRILE 2020
ERARIO - TORINO

2020 113 24/04/2020 VERSAMENTO RITENUTE IRPEF SU REDDITI LAVORO DIPENDENTE E 2020 400002011 7.01.02.01.001 1.461,39
ASSIMILATI - MESE DI APRILE 2020
ERARIO - TORINO

2020 112 24/04/2020 VERSAMENTO RITENUTE PREVIDENZIALI E ASSISTENZIALI CARICO 2020 400001011 7.01.02.02.001 119,38
DIPENDENTE SU STIPENDI MESE DI APRILE 2020
TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO

2020 111 24/04/2020 VERSAMETO IRAP SU INDENNITA' FUNZIONE AL SINDACO 2020 101807021 1.02.01.01.001 395,08
REGIONE PIEMONTE
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2020 110 24/04/2020 VERSAMENTO IRAP SU STIPENDI MESE DI APRILE 2020 2020 101807011 1.02.01.01.001 91,38
REGIONE PIEMONTE

2020 109 24/04/2020 VERSAMENTO CONTRIBUTI INADEL CARICO ENTE SU STIPENDI MESE 2020 101201031 1.01.02.01.001 29,51
DI APRILE 2020
TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO

2020 108 24/04/2020 VERSAMENTO CONTRIBUTI CPDEL CARICO ENTE SU STIPENDI MESE DI 2020 101201031 1.01.02.01.001 255,84
APRILE 2020
TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO

2020 107 24/04/2020 PROGETTAZIONE MESSA IN SICUREZZA PONTI SUL CENISCHIA - 2020 209701051 2.02.02.02.002 2.068,14
LIQUIDAZIONE FATTURA N. 2/20 DEL 08/04/2020
STUDIO BALDO E BARISON

2020 106 24/04/2020 RICHIODATURA BOULDER DI ARRAMPICATA LIQUIDAZIONE FATTURA N. 2019 206306021 2.02.01.05.999 5.551,00
2G DEL 31/3/2020
ALBY SPORT DI BOLOGNESI ALBERTO

2020 105 24/04/2020 INDENNITA' DI FUNZIONE SINDACO MESI GENNAIO-FEBBRAIO-MARZO 2020 101103011 1.03.02.01.001 3.486,06
2020
CARENA MAURO

2020 104 24/04/2020 INDENNITA' FUNZIONE SINDACO MESE DI DICEMBRE 2019 2019 101103011 1.03.02.01.001 1.162,02
CARENA MAURO

2020 103 24/04/2020 BONUS CREDITO D.L. CURA ITALIA 2020 400002011 7.01.02.01.001 81,82
CONCA PIERA

2020 102 24/04/2020 STIPENDIO MESE DI APRILE 2020 2020 101201021 1.01.01.01.001 1.074,95
CONCA PIERA

2020 101 24/04/2020  Servizio assicurativo relativo al rischio All Risks-Incendio 2020 101203011 1.10.04.01.002 2.215,00
MAG JLT SPA

2020 100 24/04/2020  Servizio assicurativo relativo al rischio RCT/RCO 2020 101203011 1.10.04.01.001 2.500,00
MAG JLT SPA

2020 99 24/04/2020 servizio assicurativo relativo al rischio RC Patrimoniale 2020 101203011 1.10.04.01.002 2.200,00
MAG JLT SPA

2020 98 24/04/2020 Servizio assicurativo relativo al rischio infortuni 2020 101203011 1.10.04.01.001 324,25
MAG JLT SPA

2020 97 24/04/2020 LIQ. FT. 6/00022231 FORNITURA TRAFFICO DATI 2018 101203041 1.03.02.05.999 62,66
PSAS.R.L.

2020 96 24/04/2020 SPESE DI GESTIONE PIATTAFORMA ELEVATRICE ANNO 2020 2020 105103011 1.03.02.05.999 390,40

AMATO ITALIA SRL
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2020 95 24/04/2020 LIQ. FT.3PA SOSTITUZIONE PEZZI RICAMBIO ELEVATORE ECOMUSEO 2020 105103011 1.03.02.05.999 237,90
AMATO ITALIA SRL

2020 94 20/04/2020 LIQ. FT. 34 SERVIZIO DI PULIZIA LOCALI COMUNALI FEB MAR 2020 2020 101203041 1.03.02.05.999 694,20
SCAGNOLARI MARTINA

2020 93 20/04/2020 LIQ. FT. 9889 PUBBLICA ILLUMINAZIONE FEB 2020 2020 108103011 1.03.02.05.004 749,58
ENEL ENERGIA SPA

2020 92 20/04/2020 LIQ. FT. 4521-4523-4524 ENERGIA ELETTRICA DIC 2019 2019 101203041 1.03.02.05.004 508,25
ENEL ENERGIA SPA

2020 91 20/04/2020 LIQ. FT. 92559-9261-9262 ENERGIA ELETTRICA COMUNE FEB 2020 2020 101203041 1.03.02.05.004 375,17
ENEL ENERGIA SPA

2020 90 20/04/2020 LIQ. FT 9260-9263 ENERGIA ELETTRICA ECOMUSEO FEB 2020 2020 105103011 1.03.02.05.004 298,60
ENEL ENERGIA SPA

2020 89 14/04/2020 LIQ. FT. 6/00030669 CANONE BANDA ULTRALARGA ANNO 2020 2020 101203041 1.03.02.05.999 2.928,00
PSA S.R.L.

2020 88 14/04/2020 CONCESSIONE CONTRIBUTO ASS. TERRE DEI CAVALLI ANNO 2019 2019 108105061 1.04.04.01.001 1.000,00
ASSOCIAZIONE PROTEZIONISTICA ONLUS "LA TERRA DEI CAVALLI"

2020 87 09/04/2020  Smat Ft. 1/2019 iva split 2019 101207131  1.10.03.01.001 377,51
SOCIETA' S.M.AT. S.P.A.

2020 86 07/04/2020 VERSAMENTO QUOTA CONSORTILE ANNO 2020 2020 110405011 1.04.01.02.005 1.071,00
CON.L.S.A.

2020 85 07/04/2020 VERSAMENTO IVA SPLIT PAYMENT ISTITUZIONALE MESE DI MARZO 2020 400002101 7.01.01.02.001 3.040,73
2020
ERARIO - TORINO

2020 84 03/04/2020 LIQ. FT . 525/07 E 488/08 ACSEL SPA SMALTIMENTO RIFUTI 03/20 2020 109503011 1.03.02.15.004 510,98
ACSEL SPA

2020 83 03/04/2020 LIQ. FT. 1201000922 INFOCERT SPA RINNOVO CASELLA PEC 2020 2020 101203041 1.03.02.05.999 30,50
INFOCERT S.P.A.

2020 82 03/04/2020 LIQ. FT. 8A00138787 TIM SPA SPESE TELEFONICHE 2 BIM 2020 2020 105103011 1.03.02.05.001 174,23
TIM S.P.A.

2020 81 03/04/2020 LIQ. FT. 9270 - 2855 ENEL ENERGIA SPA - IP GEN-FEB 2020 2020 108103011 1.03.02.05.004 1.495,88
ENEL ENERGIA SPA

2020 80 03/04/2020 LIQ. FT. 4035/7010 ENEL SOLE MANUTENZ. GEN/FEB 2020 2020 108103011 1.03.02.05.004 532,46
ENEL SOLE S.P.A.
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Totale 70.530,54




